Doc. Principal N° NUP:909/2021 Contenedor N° EXP:73259/2021

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

gastos
bancarios cobrados por el Banco Galicia al momento de la recepción de los fondos (USD) abonados por la
Empresa Facebook .

En concepto de

Importe $ 10.980,90

Son pesos diez mil novecientos ochenta con 90/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

gastos
bancarios cobrados por el Banco Galicia al momento de la recepción de los fondos (USD) abonados por la
Empresa Facebook .

21/12/2021 A.9072.009.001.000.12.01.00.00.01.00.3.0.0.0000.1.21.3.4 3.0.0.0000 - Servicios no personales $ 10.980,90